
Günler
Dersler

Sınıf : 6A YD Sınıf Öğretmeni : YALÇIN DURSUN ÇAKAL
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

Pazartesi FEN
E.YILMAZ

FEN
E.YILMAZ

SOSYL
T.KAYA

SOSYL
T.KAYA

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

TRKÇ 5 - 6
M.DEMİRKAN

TRKÇ 5 - 6
M.DEMİRKAN

Salı SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

TRKÇ 5 - 6
M.DEMİRKAN

TRKÇ 5 - 6
M.DEMİRKAN

TDB
Z.YAVUZ

PEYGHAY
Z.ÖZEN

PEYGHAY
Z.ÖZEN

Çarşamba KUR KER 2
Z.YAVUZ

KUR KER 2
Z.YAVUZ

MAT ORT
Y.ÇAKAL

MAT ORT
Y.ÇAKAL

FEN
E.YILMAZ

FEN
E.YILMAZ

TRKÇ 5 - 6
M.DEMİRKAN

Perşembe ARAP 2
E.GÜREŞÇİ Sİ

ARAP 2
E.GÜREŞÇİ Sİ

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

MAT ORT
Y.ÇAKAL

SOSYL
T.KAYA

Cuma SÇ SPR ETK
B.GÜLIRMAK

TRKÇ 5 - 6
M.DEMİRKAN

DKAB
Z.YAVUZ

DKAB
Z.YAVUZ

SÇROB0TK
S.VARLIK

MAT ORT
Y.ÇAKAL

MAT ORT
Y.ÇAKAL

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARAP 2 ARAPÇA 2 ELİF GÜREŞÇİ SİYAHER2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZEHRANUR YAVUZ2
3 FEN FEN BİLGİSİ ELİF PENBE YILMAZ4
4 İNG 3 İNGİLİZCE 3 NESLİHAN KESKİN ÇAĞLAR3
5 KUR KER 2 KURANI KERİM 2 ZEHRANUR YAVUZ2
6 MAT ORT MATEMATİK YALÇIN DURSUN ÇAKAL5
7 PEYGHAY PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ZAHİDE ÖZEN2
8 SÇROB0TK SÇ. ROBOTİK KODLAMA SEDAT VARLIK1
9 SÇ SPR ETK SÇ. SPORTİF ETKİNLİK BEKİR GÜLIRMAK1
10 SÇ YABDİL SÇ. YABANCI DİL ORTAOKUL NESLİHAN KESKİN ÇAĞLAR4
11 SOSYL SOSYAL BİLGİLER TURGAY KAYA3
12 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER ZEHRANUR YAVUZ1
13 TRKÇ 5 - 6 TÜRKÇE 5 - 6 MUSTAFA DEMİRKAN6

Ali BAHADIR
Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 6B YD Sınıf Öğretmeni : YASEMİN ÖZDEMİR BAYKAN
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

Pazartesi İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

KUR KER 2
Z.YAVUZ

KUR KER 2
Z.YAVUZ

ARAP 2
E.GÜREŞÇİ Sİ

ARAP 2
E.GÜREŞÇİ Sİ

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

Salı PEYGHAY
Z.ÖZEN

PEYGHAY
Z.ÖZEN

MAT ORT
G.BİNGÜL

MAT ORT
G.BİNGÜL

SOSYL
T.KAYA

DKAB
Z.YAVUZ

DKAB
Z.YAVUZ

Çarşamba TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

MAT ORT
G.BİNGÜL

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

TDB
Z.YAVUZ

Perşembe TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

SÇ SPR ETK
B.GÜLIRMAK

SOSYL
T.KAYA

SOSYL
T.KAYA

SÇROB0TK
S.VARLIK

FEN
E.YILMAZ

FEN
E.YILMAZ

Cuma TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

MAT ORT
G.BİNGÜL

MAT ORT
G.BİNGÜL

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

FEN
E.YILMAZ

FEN
E.YILMAZ

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARAP 2 ARAPÇA 2 ELİF GÜREŞÇİ SİYAHER2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZEHRANUR YAVUZ2
3 FEN FEN BİLGİSİ ELİF PENBE YILMAZ4
4 İNG 3 İNGİLİZCE 3 NESLİHAN KESKİN ÇAĞLAR3
5 KUR KER 2 KURANI KERİM 2 ZEHRANUR YAVUZ2
6 MAT ORT MATEMATİK GÖZDE BİNGÜL5
7 PEYGHAY PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ZAHİDE ÖZEN2
8 SÇROB0TK SÇ. ROBOTİK KODLAMA SEDAT VARLIK1
9 SÇ SPR ETK SÇ. SPORTİF ETKİNLİK BEKİR GÜLIRMAK1
10 SÇ YABDİL SÇ. YABANCI DİL ORTAOKUL NESLİHAN KESKİN ÇAĞLAR4
11 SOSYL SOSYAL BİLGİLER TURGAY KAYA3
12 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER ZEHRANUR YAVUZ1
13 TRKÇ 5 - 6 TÜRKÇE 5 - 6 YASEMİN ÖZDEMİR BAYKAN6

Ali BAHADIR
Okul Müdürü



Günler
Dersler

Sınıf : 6C YD Sınıf Öğretmeni : NESLİHAN KESKİN ÇAĞLAR
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

Pazartesi SOSYL
T.KAYA

SOSYL
T.KAYA

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

KUR KER 2
P.YILDIZ

KUR KER 2
P.YILDIZ

MAT ORT
G.BİNGÜL

MAT ORT
G.BİNGÜL

Salı SOSYL
T.KAYA

DKAB
Z.YAVUZ

DKAB
Z.YAVUZ

FEN
E.ARGADAL

FEN
E.ARGADAL

MAT ORT
G.BİNGÜL

MAT ORT
G.BİNGÜL

Çarşamba MAT ORT
G.BİNGÜL

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

SÇROB0TK
S.VARLIK

İNG 3
N.KESKİN ÇAĞ

Perşembe SÇ SPR ETK
B.GÜLIRMAK

FEN
E.ARGADAL

FEN
E.ARGADAL

ARAP 2
E.GÜREŞÇİ Sİ

ARAP 2
E.GÜREŞÇİ Sİ

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

Cuma PEYGHAY
P.YILDIZ

PEYGHAY
P.YILDIZ

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

TRKÇ 5 - 6
Y.ÖZDEMİR BA

TDB
Z.YAVUZ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

SÇ YABDİL
N.KESKİN ÇAĞ

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ARAP 2 ARAPÇA 2 ELİF GÜREŞÇİ SİYAHER2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZEHRANUR YAVUZ2
3 FEN FEN BİLGİSİ EMİN ALİ ARGADAL4
4 İNG 3 İNGİLİZCE 3 NESLİHAN KESKİN ÇAĞLAR3
5 KUR KER 2 KURANI KERİM 2 PINAR YILDIZ2
6 MAT ORT MATEMATİK GÖZDE BİNGÜL5
7 PEYGHAY PEYGAMBERİMİZİN HAYATI PINAR YILDIZ2
8 SÇROB0TK SÇ. ROBOTİK KODLAMA SEDAT VARLIK1
9 SÇ SPR ETK SÇ. SPORTİF ETKİNLİK BEKİR GÜLIRMAK1
10 SÇ YABDİL SÇ. YABANCI DİL ORTAOKUL NESLİHAN KESKİN ÇAĞLAR4
11 SOSYL SOSYAL BİLGİLER TURGAY KAYA3
12 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER ZEHRANUR YAVUZ1
13 TRKÇ 5 - 6 TÜRKÇE 5 - 6 YASEMİN ÖZDEMİR BAYKAN6

Ali BAHADIR
Okul Müdürü


	Sınıf : 6A YD
	Sınıf : 6B YD
	Sınıf : 6C YD

